РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29 ноября 2019 года   № 954
г. Светлогорск

О признании постановления администрации муниципального образования «Светлогорский район» от 02.12.2013 года № 716 «Об утверждении порядка проведения ежегодного приема в общероссийский день приема граждан в администрации Светлогорского района» утратившим силу

В соответствии с законом Калининградской области от 30.03.2018 № 156 (ред. от 04.12.2018) «Об объединении поселений, входящих в состав муниципального образования «Светлогорский муниципальный район», и организации местного самоуправления на объединенной территории», организационно-штатными мероприятиями, администрация муниципального образования «Светлогорский городско округ»

п о с т а н о в л я е т:

1.  Постановление администрации МО «Светлогорский район» от 02.12.2013 года №716 «Об утверждении порядка проведения ежегодного приема в общероссийский день приема граждан в администрации Светлогорского района» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»					В.В. Бондаренко